解 約 通 知 書

賃貸人                               殿

  （管理業者   有限会社大竹商事 行） FAX 03-3681-0572

下記の通り賃貸借契約を解約し、下記物件を明渡しいたしますので通知致します。

なお明渡日以降は、物件に残置されたものについて所有権を放棄することを確認しました。

記

物 件 名  番号

所 在 地

通 知 日 年    月    日 解 約 日 年    月    日

明 渡 日 年    月    日 立会希望日時     月    日 (AM・PM)   ：

ご解約の理由
(お差支えの無い範囲でご記入下さい)

購入・転勤・転職・結婚・就職・卒業・通学・ 間取・

賃料・その他

下記口座に返還金を債務精算後、お振込下さい

金融機関名  支 店 名

口座の種類 普通・当座・その他(       ) 口座番号

名 義 人
（フリガナ）

賃借人 住所

氏名                                                 ◯印

                         ℡

  解約後連絡先

（ご注意下さい）
ご登録いただきましたお客様の個人情報は、解約にかかわる手続きおよび連絡の目的で利用させ
ていただき、その他の目的での利用、第三者への提供は致しません。
１．商品家財等借主の所有物は明渡日までに全て建物から搬出してください（第三者よりの預かり物含む）

    ★ゴミの出せる日は決まっておりますので明渡日に建物内やゴミ集積場にゴミを残さないでください。

２．預託金のうち返還分は、明渡後賃貸借に関する一切の債務を控除後、返還されます。

３．明渡日には必ず鍵等の返還をお願い致します。

４．電気・ガス・水道等の精算手続きを明渡日までに済ませていただき、最終領収証等をご提示ください。